[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2005 г.
                                           № 1348

       г. Цимлянск

О снятии карантина по бешенству

Диких плотоядных с Урочищ

«Малые Дубки» и «Астахов лес»

В результате проведенного ветеринарно - санитарного обследования Урочищ «Малые Дубки» и «Астахов лес», установлено, что выполнены все мероприятия по ликвидации бешенства животных, на основании инструкции по «Профилактике и борьбе с заразными болезнями, общими для человека и животных – бешенством», ветеринарных правил 13.3.11.03.-96 и санитарных правил 3.1.096-96.

В соответствии с актом по выполнению карантинных мероприятий против бешенства животных в Урочищах «Малые Дубки» и «Астахов лес»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять карантин с Урочищ «Малые Дубки» и «Астахов лес» по бешенству диких плотоядных.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Цимлянского района от 08.08.2005 г. № 945 «О наложении карантина по бешенству диких плотоядных  с Урочищ «Малые Дубки» и «Астахов лес».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации района – начальника управления сельского хозяйства Алейникова И.П.

          Глава Администрации района                                              Г.А. Климов

Постановление вносит

управление сельского хозяйства